
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 7 mei 2019 van burgemeester en wethouders over  de ontwerpbegroting 
GGDrU 2020;  
 
Gelet op artikel 44 van de Gemeenschappelijke Regeling GGD regio Utrecht 
 
 

B E S L U I T: 
 

 
1. Op de ontwerpbegroting GGDrU 2020 een zienswijze in te dienen, zoals verwoord in bijgevoegde 
brief. 
2. Kennis te nemen van de jaarstukken GGDrU 2018. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 mei 2019.                                . 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


